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GAD PROVINCIAL DE NAPO
. 1
COMPROBANTE DE PAGO N° 105977 FECHA: 05/07/2019 ©
Asiento N° 2915
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0
A 1a oRDEN DE: POLANCO VINUEZA NATALY ALEJANDRA USD 51.00
ua su oE: CINCUENTA Y UN Dolares  00/100 Ctvs
TENA, 05 de Julio del 2019
DETALLE DEL COMPROBANTE:
POLANCO VINUEZA NATALY ALEJANDRA.- Liquidacion de Autorizacion No. 02-DACP de
fecha 13/06/2019, gquién se trasladd a Quito los dias 25 al 27/06/2019, quién
participé en el Taller organizado por el CONGOPE conjuntamente con SERCOP
denominado Taller en Contratacion Publica para los GADs, Adjunto Informe de
cumplimiento, facturas de gastos, certificados vy amortiza el anticipo 85,00
cpNo 105846, devolucion de pasajes. Diarios No 1967-1968. por 2 dias.
SUSANN

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 6279533900 POLANCO VINUEZA NATALY ALEJANDR/ 51.00

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 51.00

APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcién Parcial Debe Haber
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSU 136.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 51.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 85.00

SUMAN o PASAN USD 136.00 136.00

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.002.530301.000.15.01.000.99.99.99.99.001 PASAJES AL INTERIOR 16.00
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 120.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 0.00 136.00
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO g

Obras que cambian vidas!

DIRECCION FINANCIERA

ORDEN DE PAGO -

FECHA: oo, Tena, 05 de Julio del 2019 VALOR USD:51.00

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): coeeeieeeeeeene POLANCO.VINUEZANA..........
TALY ALEJANDRA

POR CONCEPTODE: ..............] Liquidacion de Autorizacion. No. 02-DACP de fecha .. .

Loereneeeeans e s s s s

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO
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Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec
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Tigie y Prodadin

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 1967 FECHA: 05/07/2019

Asiento N° 2913 Compromiso N° 757

DETALLE DEL COMPROBANTE:

POLANCO VINUEZA NATALY ALEJANDRA.- Liquidacion de Autorizacion para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales NO. 02-DACP de fecha 13/06/2019 para
trasladarse a Quito los dias 25 al 27/06/2019 para participar en el Taller
organizado por el CONGOPE conjuntamente con SERCOP denominadeo Taller en
Contratacién Publica para los GADs, por 2 dias.

SUSANN
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcién Parcial Debe Haber
6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 120.00
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 120.00
SUMAN o PASAN USD 120.00 120.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso ~ Devengado Pago
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 120.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 120.00 0.00
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ECON.ALCIVAR MANOSALVAS

Director Gesti.financi Elaborado Por:
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 1968 FECHA: 05/07/2019

Asiento N° 2914 Compromiso N° 831

DETALLE DEL COMPROBANTE:

POLANCO VINUEZA NATALY ALEJANDRA.- Por concepto de devolucion de Factura N00241
por concepto de transporte Quito-Tena el 27/06/2019, adjunta al Informe de
Comisién NO. 002-DACP, quien asistié al Taller de Contratacidén Publica para los

GADs por invitacion del CONGOPE y del SERCOP

7 SUSANN
APLICACION CONTABLE
Caodigo Descripcion Parcial Debe Haber
6.3.4.03.01 PASAJES AL INTERIOR 16.00
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 16.00
SUMAN o PASAN USD 16.00 16.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.002.530301.000.15.01.000.99.99.99.99.001 PASAJES AL INTERIOR 16.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 16.00 0.00
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EMPLEADOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 757 FECHA: 03/07/2019
BENEFICIARIO: POLANCO VINUEZA NATALY ALEJANDRA-ANALISTA 2 COMPRAS PUBLICAS
. Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.002-DACP de
CONCEPTO  : fecha 13/06/2019
LUGAR : Quito-Provincia Pichincha
NO. DE DIAS : 03 dias
MONTO : $51.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES

CUMPLE NO APLICA

CUMPLE

Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 002-DACP
o su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario

2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 002-DACP
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Facturas N. 3133, 3303,152425
4 Factura por servicio de transporte Quito-Tena v Factura NO. 001-001-000000241 del 27/06/2019

-Hoja de registro de asistencia del CONGOPE con las firmas
de los asistentes al Taller de Contratacion Publica

Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién
del supervisor o Jefe inmediato.

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.

v

|
|
Nro. de dias ZEal
trabajados 2 Valor del vidtico: $ 60.00
TOTAL VIATICOS $ 120.00
e
A justificar 70% S 84.00 nc 1 q JU\- W
. ‘|E1 ;1“',:\/
Asume Ia entidad 30% 5 36.00 EANUEL
Presentacion de facturas (Alimentacién y
Hospedaje) por: $84.00 —
Sin presentacién de fl(‘lll-lr-ltiél] conforme $ 36.00
normativa: /
Suma total del vidtico: $ 120.00 /
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, $16.00
pasajes) por: '
Descuento del anticipo entregado: $ 85.00 Nro. Comprobante 1105846
VALOR A PAGAR: $ 51.00

ELABORADO POR:

e
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ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO-3
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Tigie p Prodadie

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 831

Transaccidén No: 6934
Fecha: 03/07/2019
Proveedor: POLANCO VINUEZA NATALY ALEJANDRA
Identificacidén: Cédula 1500608433
DOCUMENTOS DE REFERENCIA

|

} Documento No Fecha Valor Detalle

| FACTURA 001-001-000000241 27/06/2019 16.00 Pasaje Quito Tena
DETALLE :

POLANCO VINUEZA NATALY ALEJANDRA.- Por concepto de devolucion de Factura N00241
por concepto de transporte Quito-Tena el 27/06/2019, adjunta al Informe de
Comisién NO. 002-DACP, gquien asistidé al Taller de Contratacién Publica para los
GADs por invitacidn del CONGOPE y del SERCOP

PAULINA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
20.01.003.002.530301.000.15.01.000.99.99.99.99.001 PASAJES AL INTERIOR ' 16.00 976.50
Total => 16.00 976.50
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Dir/Gestién Financiera Asisten yo 3
Egbn. Acivar Manosalvas Paulina Paez
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITIHCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 02-DACP

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 13/06/2019

VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES |

| SUBSISTENCIAS |

| ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

POLANCO VINUEZA NATALY ALEJANDRA

ANALISTA 2 DE COMPRAS PUBLICAS

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR
TENA - NAPO DIRECCION DE APOYO DE COMPRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
25/06/2019 25/06/2019 8H00

Se le dispone se traslade a la ciudad de Quito, al Taller de Contratacion Pablica para los Gobiernos Auténomos
Descentralizados GADs, el mismo que serd dictado en las instalaciones del CONGOPE por el Servicio Nacional de
Contrataciéon Publica SERCOP, con la finalidad de reforzar conocimientos de los servidores pablicos que manejan el portal.
El taller se realiza del martes 25/06/2019 al jueves 27/06/2019, 3 dias continuos desde las 09h00 a las 17h00.

SALIDA LLEGADA
T':!‘;';ggg:fs RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
03H00 25/06/2019 08H00
TERRESTRE TENA - QUITO 25/06/2019
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
Banco Pichincha Ahorros 6279533900
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE
. mit
canceavy 09, JuL

TOR ADMINISTRATIVO
ADO DEL SENOR PREFECTO

A g Guezansa
i ,r:," CTOR ADM]_N]STRAT[VO
£GADO DEL SENOR PREFECTO

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
« El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término
de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

Ot 0§ L0534 6
\

Aq/0€ Jio 4y




Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION ADMINISTRATIVA o
L4

Memorando Nro. 1121-2019-DGA

Tena, 10 de junio de 2019

PARA: Dr. Edison Gustavo Chdvez Vargas
Prefecto de Napo

ASUNTO: SOLICITANDO AUTORIZACION -

En funcién de la comunicacién suscrita por el Dr. Edwin Mifio Arcos — Director
Ejecutivo del CONGOPE, mediante el cual comunica que el Consorcio de Gobierno
Auténomos Provinciales del Ecuador, conjuntamente con el Servicio Nacional de
Contrataciéon Pablica , han organizado un taller enfocado en los fundamentos baésicos,
normas legales y técnicas comunes a todos los procedimientos de contratacién Publica
denominado “Taller en Contratacion Piblica para Gobiernos Auténomos
Descentralizados GADs”, enfocado a reforzar conocimientos de los servidores publicos
que manejen y participen en una o varias etapas de los procesos.

Lugar: Auditorio del CONGOPE.

Fecha: 25 al 27 de junio de 2019. 50
Hora: de 09:00 a 17:00. NCELP.JJ

R
p 9 UL M
Por lo expuesto, mucho agradeceré sefior Prefecto; se autorice la participacion en el taller
antes indicado, a las servidoras publicas de la Direccién de Apoyo de Compras Pablicas
de la entidad, con el fin de eleven sus conocimientos en la materia de contratacién
publica.

Lecda. Marfa Valencia - Servidor Pablico de Apoyo Técnico 2
Lcda. Margarita Reyes — Analista 2 de Contratacién Piblica.
Mgtr. Nataly Polando — Analista 2 de Contratacién Publica.

Atentamente,

N\
CTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA § 318/
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CONGOPE | consorco e Goerncn

AP contnaTaconrums s o v
Quito, 30demaY°d920]9

,/W’/

Sefiores (as)
Prefectos (as) Provinciales del Ecuador tl

Presente.- %}
Vv x’m’ *"

De mi consideracién: \

El CONGOPE conjuntamente con el Servicio Nacional de Contratacién g.:( aL J’ "S’J f

SERCOP; preocupados porque la gestién de las nuevas autoridades de los (JObIeﬂ'IOS(
Auténomos Descentralizados GADs que asumen funciones sea cficiente, transparente y
sobre todo culmine en procesos de contratacién publica exitosos en beneficio de la
ciudadania, han dirigido su atencién a los procesos de compras piblicas con el fin de
brindar su apoyo para elevar el conocimiento de los servidores piiblicos a cargo de las
adquisiciones gubernamentales.

Con este objetivo nuestras instituciones han desarrollado un taller enfocado en los
fundamentos bésicos y normas legales y técnicas comunes a todos los procedimientos de
contratacién piblica denominado “Taller en Contratacién Piblica para Gobiernos
Auténomos Descentralizados GADs”, enfocado a reforzar conocimientos de los
servidores piiblicos que manejan y participan en una o varias etapas de los procesos de
compras piblicas. En este taller se realizardn exposiciones, didlogos, ejercicios y
espacios para formular preguntas de tipo técnico y legal referente a los inconvenientes
encontrados en la gestion de adquisiciones.

El taller tendr4 lugar en el Auditorio del Consorcio de Gobiernos Auténomos Provinciales
del Ecuador, ubicado en la calle Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre, entre ¢l 25 al 27
de junio de 2019, a partir de las 9:00 am hasta las 17:00 pm, durante los tres dias.

Para el CONGOPE y el SERCOP es importante su participacién activa junto con
delegados de su Entidad Contratante relacionados a los procesos de contratacion piblica
y extienden una cordial invitacién para que nos acompafien en este importante evento de i
asistencia técnica. Agradecemos confirmar la asistencia con la Ing. Paola Cadena o Ing. -
Gabricla Banda a los comeos electronicos; pcadena@congope.gob.cc,
ghanda@congope.gob.cc o al teléfono (02) 3801750 ext. 420 y 427.

Se adjunta agenda prevista y temario por dia. |

CANCELADN 0 9 JuL

Atentamente; _—
’ "":"\? i C 0,7),
oy { /] o 2,
(juam jems
Eco. Sllv‘;ua Vallejo \F b cion
Directora General _ GF A
CONGOPE SERCOP R



Dial

08:30-08:45

08:45 - 09:00

09:05 - 09:20

09:30- 10:30

10:30-10:45
10:45-13:00
13:00 - 14:00
14:00 - 17:00

Registro de participantes
Parte I: Sesién Inaugural
Doctor Edwin Mifio

Director Ejecutivo del CONGOPE

Inauguracién del Evento

Economista Silvana Vallejo Péez

Directora General del SERCOP

Tema "La importancia de los GADs en las compras publicas"

Parte ii: =]

Ing. Jorge Batson Espinosa
Especialista de Certificacién y Capacitacién del SERCOP

Temo “Fundamentaos Bdsicos de la contratacion Publica"

Receso

Segunda parte del curso.

Receso libre WL '1“\\3
1, ADO 09

Tercera parte del curso. NCE

Dia 2

Parte lil: Capacitacién

09:00 - 13:00

10:30-10:45
10:45-13:00
13:00 - 14:00
14:00-17:00

Ing. Jorge Batson Espinosa

Especialista de Certificacién y Capacitacién del SERCOP
Tema "Fundamentos Bdsicos de la contratacion Publica”
Receso

Segunda parte del curso.

Receso libre

Tercera parte del curso.

Dia3

Parte IV: Capacitacién

09:00 - 13:00

10:30-10:45
10:45-13:00
13:00 - 14:00
14:00 - 16:50
16:50 - 17:00

Ing. Jessica Mufioz
Especialista de Capacitacion del SERCOP

Tema "Normas comunes o los procedimietos de contratacién Publica”

Receso

Segunda parte del curso.
Receso libre

Tercera parte del curso.
Clausura del Evento




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA

CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES | FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

02-DACP 28 -06-2019
DATOS GENERALE
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
POLANCO VINUEZA NATALY ALEJANDRA ANALISTA 2 DE COMPRAS PUBLICAS
CIUDAD — PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAO
EL SERVIDOR
QUITO — PICHINCHA DIRECCION DE APOYO DE COMPRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:  @ANCKLAuu [ 9 JUL 2Rt

POLANCO VINUEZA NATALY ALEJANDRA — ANALISTA 2 DE COMPRAS PUBLICAS
VALENCIA BONILLA MARIA ERMINIA — ASISTENTE DE APOYO TECNICO 2
CALAPUCHA NACIMBA YAJAIRA ONELIA - ASISTENTE DE APOYO TECNICO 3

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En atencidn a la Solicitud de Autorizacion para Cumplimiento de Servicios Institucionales No.
02-DACP, nos trasladamos a la ciudad de Quito. A continuacién detallo las actividades
realizadas:

Salimos de la ciudad del Tena a la 01:00 en el vehiculo de la institucion, al llegar nos
trasladamos hacia las instalaciones del CONGOPE, con la presencia de los funcionarios de los
diferentes Gobiernos Provinciales de todo el pais, se inicid la capacitacion sobre la importancia
de los Gobiernos Auténomos Descentralizados GADs en las compras publicas.

25/06/2019: desde las 09h30 a 17h00 se recibié el tema: Fundamentos basicos de la
contratacion publica a cargo del Ing. Jorge Batson Espinosa Especialista de Certificacion y
capacitacion del SERCOP.

26/06/2019: desde las 09h00 a 17h00 se recibié el tema: Fundamentos basicos de la
contrataciéon publica a cargo del Ing. Jorge Batson Espinosa Especialista de Certificacion y
capacitacion del SERCOP.

27/06/2019: desde las 09h00 a 17h00 se recibié el tema: Fundamentos basicos de la
contratacién publica a cargo de la Ing. Jessica Mufioz Especialista de capacitacion del SERCOP.

\\




Retorno a la ciudad del Tena en vehiculo privado a las 17H15, en vista que las vias de la
provincia estan en muy mal estado por las fuertes lluvias y el paso vehicular esta permitido

unicamente para vehiculos pequefios.

Es todo cuanto puedo informar para los fines consiguientes.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
P 27-06-2019 27-06-2019 en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 1715 21:00 pm. cumplimiento del servicio ir.1$titucional segun sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
. TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Rivas Mendoza
TERRESTRE Janina Johonna Quito - Tena 27/06/2019 | 17:15 27/06/2019 21:00
FAST CAR

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a

bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

VI .Pola

DE COMPRAS PUBLICAS

(o)

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se demorard e
incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados,
se debera adjuntar la autorizacion por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMA DE APROBACION

y/2

/Tito Egidio Merino Quezad
"//DIRECTOR ADMINISTRATIVO
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

DIRECI'OR ADMINISTRATIVO
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO




Quilo-Fcvador ~ Contribuyente Régimen Simplificado
"

The Heritage Inn BOLAROS BALDEON CARLOS ALBERTO)
Hostal NOTA EEM\_IENTA
SERVICIOS DE HOSPEDAJE EN HOSTAL
ACTNDARE'?'TJ rjecu-m;x_;a ovg nf‘nimmmw;smm O 0 O O O 3 l 3 3
Dir: La Mariscal E10 José Tamayo Autorizacion SRI 1124292623
N24-48 y Wilsin » Telf: 2229 393 /2222949 ..., DOCUmenio Coegoriatr ™, ot
info@heritageinn.com.ec Al ey ks Euista 19 PG 200

Cliente: /V-?f'a& %"‘&"’
RUC.: /500 60 BY33 rem: A7-€-1Y

Direccion: Te G] a . Telf.:
(cANT] DETALLE VALOR UNIT. | VALOR TOTAL)
14/%3]:1 mich T2 5o
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\70 /ﬂs oias 23 i
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g
\omemaureﬁ‘ﬁ-commson TOTAL $ Lfé 7)3

[rmmdepugoﬁecm[ )Dneoekcionico | Tojelade ciédio/débilo ) Ofvos

Luma Servicios - Telpis Reascos Nancy Patricia - RUC. 17 12586385001 - Aut. SRI. 13945
Telf.: 2555-030 / 2558340 - del 2901 al 3400 - Original Cliente - Copia Emisor

)




-0nchag

de la
\?4115¢

........

”2479835]
001- -001- 00 »

~

AUT s
dl FACTURA s,

4 U .

Rivas Mendoza Janina Johonna [ R.U.C. 1723697528001

Direccién
Los Geranios 48 y Via San José de Moran

S. 001- 001

000000241

Aut. SRI. 1124483595

QUITO - ECUADOR

Documento no categorizado

~ \) _

Cliente: }\)c‘;\tkr) \o\c,c\ e 7

RUC:ASODEO XL\‘S J

Teléfono: C)"\\Af’\ﬁv“*gqf’\\‘\ 1>
Direccion: e ¢

A: A 0/0 019 AD A 20 ARZO 020

CANT. DET AL®SBE V. UNIT.| TOTAL

i ]Q-Jw < &\y-“'a‘\om 2| 2O\

— R A

EFECTIVO | DINEROELECTRONIC] TARJETACREDITO | Deamo | otros || SUBTOTAL
— VA 0 % | 2O,°
VA12% | —
TOTAL $ O

A “MULTIGRAFICAS" R.U.C. 0200962314001 Tell. 2847682
5 Original: Adquiriente/ Copia: Emisor

IZADA

JIMENEZ LARA ELIECER NICANOR, IMP
Autorizacién S.R.I. 4089 - Ndm. del 176 al







R.U.C.: 0991517723001

FACTURA

No. 013-018-000152425

b SUPERCINES 9

mucho mas que un clne NUMERO DE AUTORIZACION:

2506201901099151772300120130180001524250015242511

e N
SUPERCINES S A. AMBIENTE: Produccién
Direccion; AV. 9 DE OCTUBRE 729 Y BOYACA - GARCIA AVILES EMISION: Normal
CLAVE DE ACCESO:
Contribuyente Especial Nro: 209
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:S! 2506201901099151772300120130180001524250015242511
L J N .
Razén Social / Nombres y Apellidos: NATHALIE POLANCO RUC/CI: 1500608433
Fecha Emision: 25/06/2019 Guia REMISION:
Cod. Cod. Cant Descripcion Detalle Detalle Detalle Precio Descuento |Precio Total
Principal Auxiliar Adicional Adicional Adicional Unitario
154 1.00 COMBO4 11.3393 0.00 11.34
156 1.00 COMBOFAMIL 11.3393 0.00 11.34
Forma de Pago Valor | Plazo | Tiempo| SUBTOTAL 12.00 % 22 68
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA 25.40 a dia i
} FINANCIERO (Efectivo) SUBTOTAL 0 % 0.00
SUBTOTAL No sujeto de IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 2268
DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
\
| IVA 12.00 % 2.72
PROPINA 0
VALOR TOTAL 25.40
?“\Q
-~ i
a 8L
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TAL

LER:

"Contratacion Piblica para Gobiernos Auténomos Descentralizados GADs”

CHA: Quito D.M, junio 25 de 2019 RESPONSABLES: Dlr?;éigr:de Proyectos -
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TALLER:

"Contratacién Publica para Gobiernos Auténomos Descentralizados GADs”

CHA: Quito D.M, junio 26 de 2019

RESPONSABLES: Direccién de Proyectos
NOMBRE IDE::';:::DC:IE? - INSTITUCION E-MAIL No. TELEF. ﬂ FIRMA
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TALLER:

"Contratacién Piiblica para Gobiernos Auténomos Descentralizados GADs”

CHA: Quito D.M, junio 27 de 2019

RESPONSABLES: Direccién de Proyectos
NOMBRE Mo 6N INSTITUCION E-MAIL | \“\\ No. TELEF. FIRMA

Jormands BosMuallo | 1314853554 GROP.8fo Dgo. T | foonm @ gpfsamia gob. ec. oN12a6Ys
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Higico y Prooductive

Provincial de Napo

DIRECCION DE APOYO DE COMPRAS PUBLICAS

Gobierno Autonomo Descentralizado

e

DETALLE DE FACTURAS O NOTAS DE VENTA QUE JUSTIFICAN LOS GASTOS REALIZADOS PARA

CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Mediante Acuerdo del Ministerio de Trabajo N° MRL-2014-0165, publicado en el Registro
Oficial Suplemento 326 de 04 de septiembre de 2014; modificado el 19 de julio de 2016, se
expide la “NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES, OBREROS DEL SECTOR PUBLICO”

En El Art. 14.- Del Informe de servicios Institucionales, literal: “4. El listado detallado y respaldo

con las facturas o notas de venta originales que justifican los gastos realizados”.

NOMBRE DEL SERVIDOR: NATALY ALEJANDRA POLANCO VINUEZA
DENOMINACION: ANALISTA 2 DE COMPRAS PUBLICAS
LUGAR DE LA COMISION: PICHINCHA - QUITO
FECHA DE COMISION:  DESDE 25/06/2019 HASTA 27/06/2019
, i e i S DESCRIPCION o et FECHA vales
NOMBRE DEL ESTABLECINIENTO™ 1y ocppma e/ ALwnTactin v T FACTURA le‘lh
Las conchas de la mariscal Alimentacién 001-001-000003303 |25/6/2019 6.00
Supercines S.A. Alimentacion 013-018-000152425 | 25/6/2019 | 25.40
Bolafios Baldedn Carlos Alberto | Hospedaje 002-001-000003133 |27/6/2019| 56.00
Rivas Mendoza Janina Johonna | Pasaje 001-001-000000241 |27/6/2019| 20.00
TOTAL 107.40

En el caso de los sefiores conductores detallar también las facturas de combustible y peaje

- 7
ﬁ /Nataly Polanco

150060843-3
ANALISTA 2 DE COMPRAS PUBLICAS
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Pégina 1 de 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 12-7-2019

Hora: 10:16:0

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.:14396981

| Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID |l # Cta.: 1210010 |
| Institucién Receptora: BANCO PICHINCHA C.A. | # Cta. Cte: 1600022 |
| #Cta # # T.|| FecProc

Nom.Ins.Financieral| Ben. |Monto|Referencial(Ced.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado

BANCO PICHINCHA POLANCO VINUEZA 09-07-2019

C.A. 6279533900 51.00 678|| 1500608433||[NATALY ALEJAND 2 17:40:53 ACREDITADA
| Total: [ 51.00|[Reg.:1|
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